
   07/10/2024 Poniedziałek 

700
 W intencji Agaty Kaczmarek z ok. urodzin z podziękowaniem za dar życia 

z prośbą o łaskę zdrowia, opiekę Matki Bożej i dary Ducha św. 

700
 Za † mamę Ewę Masoń w 1 rocz. śmierci i † babcię Amalię Masson oraz 

wszystkich †† z rodziny. 

1800
 Za † Ireneusza Kułagę w 16 rocznicę śmierci i †† z rodziny 

1800
 Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska. 

08/10/2024 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

700
 Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska. 

1800
 Z okazji urodzin Brygidy Bogaleckiej z podziękowaniem za otrzymane łaski 

z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej. 
09/10/2024 Środa 

700
 W intencji Moniki z ok. urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą 

o Boże bł. i opiekę Matki Bożej. 

700
 Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska. 

1800
 Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji próśb 

i podziękowań oraz za zmarłych: 
-    Za † Halinę Nowakowską od lokatorów z ul. Kopernika 8; 
- Za††Alicję Gilewską, męża Wiesława, siostrę Teodorę, Krystynę, 
Bronisława, Andrzeja Piotrowskich 

10/10/2024 Czwartek 

700
 Za † Mirosławę Oczkowską - od syna Jacka z rodziną z Bielska. 

700
 Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska. 

1700
 Z podziękowaniem za dar życia z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę 

Matki Bożej, św. Antoniego i światło Ducha Św. dla Krystyny z okazji urodzin. 
11/10/2024 Piątek 

700
 Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska. 

700
 Za † Władysławę Hemkę. 

1800
 Za † Waldemara Kaczyńskiego, Teresę Sadłochę, Jana i Józefa Nabiałków, 

Stefanie i Józefa Sadłochów. 

1800
 W intencji żyjących i †† członków Apostolstwa Dobrej Śmierci. 

12/10/2024 Sobota 

700
 Za †† Zofię, Józefa, Andrzeja Wilków, Zofię, Włodzimierza, Emila, 

Kazimierza i Tadeusza Piotrowskich, Henryka Kulika. 

700
 Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska. 

700
 Za †† Zenona i Aleksandrę Krzyżanowskich w rocznice śmierci †† dziadków 

Krzyżanowskich i Dynerów. 

1000
 Msza w int Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Archidiecezji 

Katowickiej. 
1800

 Za †† rodziców Marię i Zenona Kociembów oraz ich rodziców. 

1800
 Za † Jana Gruszkę, †† rodziców Gruszka i Nawrat. 

XXVII Niedziela Zwykła 

Faryzeusze przystąpili do Jezusa, a chcąc Go wystawić na próbę, pytali 
Go, czy wolno mężowi oddalić żonę. 

Odpowiadając, zapytał ich: «Co wam przykazał Mojżesz?» 
Oni rzekli: «Mojżesz pozwolił napisać list rozwodowy i oddalić». 
Wówczas Jezus rzekł do nich: «Przez wzgląd na zatwardziałość serc 

waszych napisał wam to przykazanie. Lecz na początku stworzenia Bóg 
stworzył ich jako mężczyznę i kobietę: dlatego opuści człowiek ojca swego 
i matkę i złączy się ze swoją żoną, i będą oboje jednym ciałem. A tak już 
nie są dwojgiem, lecz jednym ciałem. Co więc Bóg złączył, tego niech 
człowiek nie rozdziela». 

W domu uczniowie raz jeszcze pytali Go o to. Powiedział im: «Kto 
oddala swoją żonę, a bierze inną, popełnia względem niej cudzołóstwo. 
I jeśli żona opuści swego męża, a wyjdzie za innego, popełnia 
cudzołóstwo». 

Przynosili Mu również dzieci, żeby ich dotknął; lecz uczniowie szorstko 
zabraniali im tego. 

A Jezus, widząc to, oburzył się i rzekł do nich: «Pozwólcie dzieciom 
przychodzić do Mnie, nie przeszkadzajcie im; do takich bowiem należy 
królestwo Boże. Zaprawdę, powiadam wam: Kto nie przyjmie królestwa 
Bożego jak dziecko, ten nie wejdzie do niego». I biorąc je w objęcia, kładł 
na nie ręce i błogosławił je.”                                                     Mk 10, 2-16  

Głos świętego Antoniego 
06.10.2024 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: B 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

 

 
Z KOMENTARZA DO EWANGELII 

 

Dla Żydów, którzy byli przyzwyczajeni do rozwodów, ta odpowiedź 
Chrystusa stanowiła zaskoczenie i wydawała się twarda. Stąd 
i Apostołowie, gdy znaleźli się tylko sam na sam z Chrystusem, powrócili 
do tej sprawy i prosili o dodatkowe wyjaśnienia. Pan Jezus nie tylko 
niczego nie odwołał, ale raczej przypieczętował. Stwierdził bowiem, że ani 
mężowi nie wolno oddalić żony, ani żonie opuszczać męża. Gdyby zaś 
usiłowali to czynić i łączyli się z osobami trzecimi, dopuszczają się 
cudzołóstwa. A więc nawet po rozejściu się są nadal związani węzłem 
małżeńskim i dlatego współżyjąc nie ze sobą, lecz z kimś trzecim, 
popełniają grzech cudzołóstwa. Przywracając małżeństwu nierozerwalność 
dał Chrystus tej instytucji mocny fundament gwarantujący wypełnienie 
przez nią ważnych zadań. 



Przyszła niedziela będzie XXIV Dniem Papieskim  obchodzonym w 
Polsce i w s rodowiskach polonijnych na całym s wiecie. Jego organizatorem jest 
Fundacja Dzieło Nowego Tysiąclecia. Tego dnia przeprowadzona jest przed 
kos ciołami zbio rka na to włas nie dzieło, wspierające edukację dla młodziez y 
z biednych s rodowisk. 

 

W październiku serdecznie zachęcamy do udziału w naboz en stwach 
ro z an cowych, w niedziele o 1615, a w tygodniu o godz. 1715 (za wyjątkiem 
czwartku – w czwartki dopiero po Mszy s w. szkolnej.)  

 

W środę o godz. 1900 zapraszamy na spotkanie Kręgu Biblijnego. 
 

W czwartek po Mszy św. wieczornej na probostwie spotkanie 
dorosłych pełniących posługę słowa podczas liturgii. 

 

W przyszłą niedzielę zapraszamy na ostatni w tym roku Wieczór 
Fatimski. Rozpoczniemy go Mszą s w. o godz. 1700, po niej naboz en stwo 
z procesją woko ł kos cioła. Wyjątkowo w ten piątek nie będzie naboz en stwa 
ro z an cowego o 1615. 

 

W piątek o godz. 1600 spotkanie III Zakonu Franciszkańskiego. 
 
W sobotę  w naszej parafii odbędzie się Zebranie Rady Diecezjalnego 

Instytutu Akcji Katolickiej Archidiecezji Katowickiej. Rozpoczęcie Mszą 
św. o godz. 1000. 

 

Chorych parafian w tym miesiącu odwiedzimy w sobotę 
19 paz dziernika. 

 

W miniony poniedziałek powróciła szczęśliwie nasza parafialna 
pielgrzymka z Francji. Zrealizowaliśmy zamierzone cele – odwiedziliśmy 
Paryż. Lourdes, Ars. Lisieux, Monte San Michele, La Salette i wiele innych 
miejsc. Przyszły rok to rok Jubileuszowy 2025, dlatego zamierzamy odbyć 
pielgrzymkę do Włoch i nawiedzić rzymskie bazyliki większe gdzie 
przejdziemy oprzez otwarte święte drzwi, a także zamierzamy nawiedzić: 
Padwę, Wenecję, Loretto, San Giovani Rotondo i Asyż. Planujemy naszą 
pielgrzymkę od 20 do 27 września. Całkowity koszt w przeliczeniu na 
złotówki to ok. 4 300 zł. Program na naszej stronie oraz w Głosie św. 
Antoniego. Zainteresowanych zapraszamy do kancelarii.  

Dziękujemy za złożone dziś ofiary Wyższe Śląskie Seminarium 
Duchowne. Za tydzien  kolekta zbierana będzie przez księz y na potrzeby naszej 
parafii, na biez ące rachunki za prąd, wodę i gaz. Bo g Zapłac  za kaz dą ofiarę.   

Ogłoszenia Parafialne 06.10.2024 r. 
13/10/2024 XXVIII Niedziela Zwykła 

700
 Za pośrednictwem Matki Bożej Fatimskiej do Ducha Świętego 

z prośbą o wytrwałość w dobrym dla czcicieli Ducha Świętego Ognisk 

Pokutnych. 

900
 W intencji Krzysztofa Nawrata z okazji rocznicy urodzin jako 

podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo. 

900
 W intencji Darii i Pawła Kempów w 1 rocznicę ślubu oraz z okazji ich 

urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże 

błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej. 

1100
 W kolejną rocznicę śmierci † syna Grzegorza, męża Pawła oraz za †† 

z rodziny Zapora, Langos i Ligacz. 

1230
 W intencji Urszuli Łamik z okazji 70 rocz. urodzin z podziękowaniem 

za dar życia z prośbą o Boże błogosławieństwo dla solenizantki i całej 

rodziny. Te Deum. 

1700
 Za †† Urszulę Kucharską-Sobiech, jej rodziców, syna, mężów oraz 

dusze w czyśćcu cierpiące. 

Papież Franciszek oficjalnie 
ogłosił Jubileusz 2025 roku – pod hasłem 
„Pielgrzymi Nadziei„.  
Uroczystość, która odbyła się 9 maja 2024 r., 
rozpoczęła się w przedsionku bazyliki św. 
Piotra w Watykanie, przed jej Drzwiami 
Świętymi, otwieranymi na każdy kolejny 
Jubileusz. Papież Franciszek wręczył bullę 
„Spes non confundit” (Nadzieja zawieść nie 

może) zwołującą Jubileusz 2025 archiprezbiterom czterech bazylik 
papieskich oraz przedstawicielom Kościoła powszechnego z różnych stron 
świata i dziekanowi 
protonotariuszy apostolskich, który 
następnie odczytał najistotniejsze 
fragmenty tego dokumentu. 
Umorzenie długów krajów 
najuboższych, ochrona życia od 
poczęcia do naturalnej śmierci, w 
tym zniesienie kary śmierci, 
wartość spowiedzi, przyjmowanie 
migrantów, ochrona środowiska, ekumenizm i rola dyplomacji w 
osiągnięciu pokoju – to niektóre z tematów poruszanych w bulli 
jubileuszowej zwołującej Rok Święty 2025.  Jubileusz zainauguruje 
otwarcie Drzwi Świętych w bazylice watykańskiej 24 grudnia 2024, a ich 
zamknięcie odbędzie się 6 stycznia 2026 roku. W diecezjach Rok 
Jubileuszowy otworzy Eucharystia sprawowana we wszystkich katedrach i 
konkatedrach na świecie 29 grudnia 2024 r.  


